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
Bauru troco por apto
S ã o  P a u l o .  F :
14 99701-3512

315421

$ 95mil Vl. Industrial
2d c/ AE 99143-6505

315251

AX IMÓVEIS
Apartamento com 2
dormitórios a venda,
50m² por R$ 415.000,00-
Ediicio Panoramic. F:
14-3313-9810/ 99772-
5477.

885359

AX IMÓVEIS
Ed. Salvagio- Apto c/
162m², 3 domrt e 3 vgs
cob. F: 14-3313-9810/
99772-5477.

885349

AX IMÓVEIS
Resid. Astúrias- Apto
c/ 53m², 2 dormt, 1
v a g a ,  c o m p  e m
armários e iluminação
em led. F: 14-3313-9810/
99772-5477.

885356

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

IMPERDÍVEL
Apto 3 dorm. (1 suíte),
2 vagas, 100m², próximo
c a s a  d o s  m é d i c o s .
Apenas $ 230.000,00.
Tratar: 31045677

884842

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
completo em A/E,andar
a l t o ,  a c e i t a
p a r c e l a m e n t o .
Tratar: 98125-3000

884117

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Barracao de 220 m² vdo
tco ót. Loc.99696-9026

315409

AX IMÓVEIS
E x c e l e n t e  s a l a
comercial, para venda
na Rio Branco, com
mezanino, cozinha, 2
banheiros e ar cond. F:
14-3313-9810/ 99772-
5477.

885357

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$75mil F:99696-9026

315408

AX IMÓVEIS
Lote Lago Sul, com
450m². F: 14-3313-9810/
99772-5477.

885358

AX IMÓVEIS
Vila Aviação- Terreno
c/ 360m². F: 14-3313-
9810/ 99772-5477.

885347

AX IMÓVEIS
Villa Lobos, ótimo lote
no centro do Cond.
Ocasião. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

885346

Pq. Viaduto $90mil,
plano, ótima localiza-
ção, pronto p/ constru-
ir. F. 99142-6017 Whats

315426

220 ALQUEIRES
42 kms de Bauru, boa
de água, 70% pasto,
130 mil  o alqueire.
Tratar: 981253000, creci
33925.

885064

Gol G4 lex 2010 2pts
Ótimo $$. 99124-1514

315422

Cbr 600 2013 $32mil
F:99612-5075

315418

PCX 150 DLX ano 2022
$12mil+in99124-1514

315428

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

314964

Contrata-se aux. creche
e serv. escolar. CV até
15/06 p/ secretaria@
crechesaopaulo.org.br

315405

Montador com noção
de solda MIG. Entregar
CV na Rua Xingu 4-44
Sigla: Ferr

315406

Pedreiro c/ experiência
99612-5075

315417

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

885098

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

315411

Araújo const. e ref.,
pedr, pint, hidr. e telh.
99676-1053/3016-0127.

315205

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

314991

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

314963

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

885096

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

885097

Pitanga...........$10,00
Acerola..........$15,00
Mangas.........$35,00
Pitaia..............$30,00
Jabuticaba.....$80,00
Coco Anão....$85,00
JJ Mudas -99696-9026

315410

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

885091

$ 6x sem juros BA
Serra lher ia .  Vár ios
portões a pronta entrega.
F: 3218-7893

885090

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

885092

Agradecimento a D.
Bia benzedeira em no-
me da família Moraes

314476

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

314931

Benzedeira Dona Bia
atend. c/ hora marcada
Fone: 14 99783-2603

314474

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

314988

Vdo três vitrines vidro.
Uma de 1m x 1m23cm
$200 e duas 1m x 80cm
$150 cada. 98813-4546

315416

V i d r o B o m
(14)99702-3781

314962

SUPORTE-ADM
Retângulo


